
Cena (bez DPH): 

104 800 Kč
Cena (s DPH): 

126 808 Kč

Myčka nádobí PREMIUM2 50 HR/DA

Popis produktu

Modely s HR jsou vybaveny rekuperačním systémem ENERGY RECOVERY (využití zbytkové energie odpadní páry pro ohřev vstupní vody).

Tepelný výměník odebírá veškeré teplo produkované myčkou v podobě odcházející páry, které by jinak bylo rozptýleno v kuchyni a využije je

pro ohřev vstupní studené vody. Využitím rekuperace dosáhnete výrazné úspory 35 % nákladů na spotřebě energie.  Základní výbava: 1× koš

500 x 500 na talíře, 1× koš 500 x 500 univerzál, 1× košíček na příbory Dvouplášťová automatická izolovaná myčka PREMIUM2 50 HR pro mytí

skla a nádobí Vybavena rekuperací tepla HR, úspora 35% nákladů na spotřebě energie Intuitivní elektronické ovládání s TFT displejem a

tlačítkem START se zobrazením (signalizací) aktuální stavu 6 mycích programů (1 mycí cyklus (60”) na sklo s částečnou 2 mycí cykly (180”/360”) s

úplnou obměnou vody před oplachem. Systém PLUS (izolovaný bojler a oplachové čerpadlo). Thermostop pro konstantní tlak a teplotu vody

při oplachu. Energy saving - úsporný systém s režimem Stand-by pro max. úsporu elektrické energie. Self-diagnostic - autodiagnostika se

dvěma různými úrovněmi ovládání. Samočistící cyklus Smart Drain. Lisovaná vana, dvojitý filtrační systém z nerez oceli. Rotační oplachová a

nerezová mycí ramena (horní/spodní). Peristaltické dávkovače mycích a oplachových prostředků. Systém trojnásobné ochrany mycího a

odpadového čerpadla. Programovatelná funkce Automatický START, spuštění cyklu při zavření dveří. Automatické dávkovače mycího a

oplachového prostředku. Vestavěné odpadové čerpadlo a tepelná izolace bojleru. S vestavěným automatickým změkčovačem vody "DA" s

nepřetržitou samoregenerací   Volitelně: systém HYGIENA+ termodezinfekční cyklus zaručující nejvyšší úroveň hygieny (10 min. mytí při

dosažení 65 °C v bojleru. Závěrečný oplach při 87 °C) 

Informace

Katalogové číslo 8644453

Značka KROMO

Parametry

Provedení: dvouplášťové 

Napájení: 400 V 

Příkon: 6,65 kW 

Šířka: 600 mm 

Hloubka: 610 mm 

Výška: 850 mm 

Odpadové čerpadlo: ano 

Oplachové čerpadlo: ano 

Hygiene+: ano 



Parametry

Autodiagnostika: ano 

Dávkovač mycího prostředku: ano 

Dávkovač oplachového prostředku: ano 

8 mycích programů: ano 

Dveřní mikrospínač: ano 

Hmotnost: 64,5 kg 

Horní mycí / oplachové rameno: ano / ano 

Mycí čerpadlo: 650 W  

Mycí cyklus: 60/120/180/90/180 sec 

Objem bojleru: 11 litrů 

Objem vany: 10 l 

Oplachový systém PLUS / Thermostop : ano / ano 

Ovládání: elektronické + display 

Příkon bojleru: 6 kW 

Příkon vany: 1,1 kW 

Rozměr koše: 500 x 500 mm 

Spodní mycí / oplachové rameno: ano / ano 

Spotřeba vody na cyklus: 3,5 l 

Systém Energy Saving: ano 

Výkon košů: 60/30/20/40/20 ks/h 

Zásuvná výška: 340 (GN1/1) 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

